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Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 .

évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a

Belügyminisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Rablóból lesz a jó pandúr? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Nagyon fontos, hogy a rendvédelmi szervek, illetve az ő munkájukat segítő önkéntes

polgárőrök állománya minél fedhetetlenebb múltú személyekb ő l kerüljön ki .

A közbizalom megtartása, a polgári lakosság beléjük vetett hitének megszilárdítása alapvető
lényegi eleme a közbiztonság er ősítésének.
A feladatukat díjmentesen, szabadidejükben, a magyar emberek érdekében végző polgárőrök

mellett egyes településeken megjelentek az ún . „polgárőr segítők” is, akik a polgárőrökkel

ellentétben nem ingyen, hanem a közhasznú foglalkoztatásra vonatkozó szabályok alapjá n

kapott fizetésért végzik munkájukat .
A polgárőrök mellett feliratozott láthatósági mellényben járőröző „polgárőr segítők” személyi

állományának megfelelő szűrési mechanizmusok révén történő kiválasztása is fontos alakítója

lehet a polgárok szubjektív biztonságérzetének. Míg a megfelelő személyek erősíthetik, a nem

megfelelő gondossággal kiválasztott „polgárőr segítők” rombolják azt.

Tisztelt Miniszter Úr !

Ezek alapján kérdezem Önt, hogy

• hány településen alkalmaznak közhasznú munkásokat „polgár őr segítő"-ként?

• összesen hány főt alkalmaztak 2015-ben ilyen munkakörben, és 2016-ban menny i
közhasznú mukást kívánnak bevonni ebbe a tevékenységbe?



• a „polgárőr segítők” rendelkeznek-e minden esetben erkölcsi bizonyítvánnyal ,

vizsgálták-e előéletüket, vagy előfordulhat, hogy élő szabálysértési/bűnügyi
priusszal végzik feladatukat ?

• milyen jogosítványokkal rendelkeznek ezek a „polgár őr segítő i” munkakörben

alkalmazott közhasznú munkások ?

• számolnak-e azzal, hogy a „polgárőr segítők” bérezése feszültséget gerjeszt a

feladatukat hivatásszer űen, viszont ingyen végző polgárőrök körében?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . december 23 .
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